3 ABTOHOMHASI HEKOMMep4eckas o0pa3oBaTe/ibHAA OPraHU3anus
“> Bbicuiero oopasoanus LlenTpocorosa Poccuiickoit @eaepaunu

CubupcKuii yHHBepPCUTET NOTPeOHTEILCKOH Koonepanun

CrBUPTKIN yHUBEPIHTET
noTpetuTenLokoh
Koonepaumu
(CHEYTIK)

IIPHKA3
16 aBrycra 2021 No b aT

r.HoBocubupck

O 3auyucjeHuH

B coorBercTtBiM ¢ DemepaltbHbiM 3akoHOM 0T 29.12.2012 Ne 273-03 "O6 obpasosaHuu B
Poccuiickoit @enepaunn, Ilopsakom npuema Ha oOydeHHe N0 00pa3oBaTEIbHBIM MPOrpamMMmam
cpeaHero  Mpo(ecCHOHANBHOTO  00pa3oBaHMsA, YTBEPXKACHHBIM  Npukasom  MunncTepeTsa
npocseuienns Poccuiickont enepannu ot 02 centsdps 2020 roga Ne 457, IlpaBuiamMu mpueMa B
ABTOHOMHYIO HEKOMMEDYECKYIO O00pa3oBaTeIbHYI0 OPraHM3AllMI0  BBICIIEr0  0OpasoBaHMs
Llentpocoroza  Poccumiickoit ~ @emeparmu  "CuOMpCKuii  yHHMBEPCHUTET — NOTPEOUTENBCKOM
koonepanuu" Ha oOydeHme [0 0Opa30BATEIBHBIM MPOTPaMMaM CPEIHETO MPOHECCHOHAILHOIO
oGpaszosanus Ha 2021/2022 y4ebHBIN rOf,

NPpUKa3bIBAI:

Bauncnuts ¢ 01 cenTa0ps 2021 roga B ynciio 00y4arolxcss YHHBEPCHTETa HA | Kype 04HOU
dbopMBI  TI0 0OPa3OBATENLHBIM MPOTPAMMAM CPEIHEr0 MPO(ECCHOHATBHOrO 00pasoBaHus MO
jorosopaM 06 00Opa3oBaHWM 3a CHET CPEACTB (M3HUECKMX W (W) FOPUIMYECKUX ULl B
coorBercTBUH ¢ [IpuiioskenueM K Hactosamemy [1pukasy.

Pexrop B.U. bakaiTuc
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24.
23,
26.
ad
28,
29,
30.
31.
L0
58
34.
49
36.

[Tpunoxenue Ne 1 k npukasy
ot 16 aBrycra 2021 r. r. Ne C-441-T

Crneuunajbaocts 38.02.05

Tosaposedenue u IKcnepmu3a KA4eCmea NOMpedUmMeIbCKUX moeapoe

(cpok obyuenus 1 rox 10 mMecsues)

AHTOHEHKO Amnacracuto AHaToJIbEBHY
APTAMOHOBA Kupuia Bsaeciiasosruya
BACUJIBEBA Ansbepra AnexcanapoBnuda
JEBJIMKAHOBY [{anunsiny Cepreesny
3ABABYPUHY Exkarepuny BraguMupoBHy
30JIOTYXMHA Eropa Brnagumuposuua
NBAHOBA Casenus Buktopouua
KAJIMKMHA 3axapa AnekcanapoBuya
KJIMHKHHY Exarepuny BuktopoBHy
JIOT'YHOBY Baneputo KoHCTaHTHHOBHY

. MAKAPOBY Jlapsto AnekceeBHy
. OCHUIIOBY Amnacracuro Cepresny
. ITAJIAITY Upuny Cepreesny

I[TAIIMHCKYIO Anekcanapy CepreeBHy

. IIYJIbKAHOBA Kupunmna PomanoBuua

POI'YJIMHY Csetrnany BuktoposHy

. PAABKMHA Anexcanapa AsekcanapoBuda
. CUMAKOBY Aunucy JlenucoBny

. COKOJIOBY Anny Hukonaerny

. COKOJIOBY Codrro AnmpeeBny

. THMO®EEBY Buktoputo BuransesHy

. HBAHA /[annna TsHeMuHOBHYA

. IOLLIKUHY Buonerry Cepreesny

Cnenmajibnocts 38.02.05

TB-0-01-21-001
TB-0-01-21-002
TB-0-01-21-003
TB-0-01-21-004
TB-O-01-21-005
TB-0-01-21-006
TB-0-01-21-007
TB-0-01-21-008
TB-0-01-21-009
TB-0-01-21-010
TB-0-01-21-011
TB-0-01-21-012
TB-0-01-21-013
TB-0-01-21-014
TB-0-01-21-015
TB-0-01-21-016
TB-0-01-21-017
TB-0-01-21-018
TB-0-01-21-019
TB-0-01-21-020
TB-0-01-21-021
TB-0-01-21-022
TB-0-01-21-023

Tosaposedenue u IKcnepmu3a Kauecmea NOMpPedUmensCKuUx moeapos

(cpok obyuenus 2 roga 10 mecsres)

ABJIPAXMAHOBY Japsto 3axapoBHY
AT'AD®OHOBY Ilonuny BiaguciaBosny
AJIEMHUKOBA Anexcanapa Esrensesuda
BAKAJI Anuny MakcumMoBHY
BYIIMHY Enuzasery CepreeBny
BUHUWYEHKO Egrenus Cepreesuua
["'OJIMKOBY Enusasery EBreHbeBHY
JAHUJIBYUK Codrro BanepseBny
JIOGPBII'MTHY AHnacracuro AjeKkceeBHy
KYKOBA Kupwiia Anekcangposuua
3AXAPOBY Xauny Buransesny
3EJIEHVHY [apeto AnekceeBny
UTUBAEBY Anemuny A

T3-0-01-21-001
T3-0-01-21-002
T5-0-01-21-003
T3-0-01-21-004
T3-0-01-21-005
T3-0-01-21-006
T3-0-01-21-007
T2-0-01-21-008
T2-0-01-21-009
T3-0-01-21-010
T3-0-01-21-011
T3-0-01-21-012
T3-0-01-21-013
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39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50,
51.
52,
53.
54.
8
56.
57.
38,
39,

60.
61.
62.
63.
64.
65.
06.
67.
68.
69.
70.
i
i
T3;
74.
3.
76.
i

KJIEMEIIOBY Upuny AnekcanipoBHy
KYPHVILUKO Buxkropuio BagumosHy
KYIIIMAHOBY IOnuany EsrenseBuy
JIEBEJIEBY 3nuny Onerosny
OCMOJIOBCKYIO Codrro Anapeesry
MMEPHUIIKYIO [lapero AnekcanapoBHy
[TJIEXOBA Makcuma Cepreesuya
CAJIOBY Hpuny Cepreesny
CAJIbHUMKOBA CranuciiaBa Tapacosn4a
CUJIIOKOBY Anny AnnpeesHy
CYIHIMIKYO Hdapsto BiraguMupoBHy
TAMUYYK Jlapsro BraguMupoBHy
TEPEBMJIOBY Maputo MakcuMoBHY
YIIAKOBY Amucy Cepreesny
OUJIOHEHKO Anekcannpy Esrenbesny
XAXAJIMHY Beponuky Uropesny
XPAITOBA Anekces Hukonaesn4a
XPUITYHOBA Makcuma AnekcanapoBu4a
LIBIBMHA Imutpus Mropesnya
YEPJAHIIEBY Mapuny Cepreesrny
YEPEIIKOBA Anekcanapa BuranbeBn4a
UYIIMHY [lapbto AHOpeeBHY
IITYBAEBA Credana Biragumuposuua

Creunnajabnocts 43.02.14
TFocmunuunoe oeno

(cpok obyuenus 2 roga 10 mecsues)

ABATYMKOBY /[lapsio Onerosny
BEJIAILIOBY Anexcanapy AHApPEEBHY
BACWJIBEBY Anacracuio AHApeeBHY
BEPECOBY Coduto EBrensesny
BOPOBBEBY Anexcannpy EBrenbeBny
'OMAHIOKA Jlanuuna IOpeesuua
JOJIMATOBY Mapuro AnekcanIpoBHy
JAPATWIEBY Anexkcanapy AJEKCEEBHY
3VJINJIOBA Meana MakcumMoBH4a
KAPATAEBY Anekcanapy [lerposny
KUPUJIJIOBY Annny BiragumMupoBHY
KOTOBY Anacracuto IlaBiosny
JIVIIUK Baneputo EBrennesny
MEJZIBEZIEBY Haranuio AnekcanapoBHY
MU3I'UPEBY Kpucruny JIMuTpueBHy
CBATKOBY Amnacracuro Banepbesny
COJIOBLEBY Enuzasery EBrenneBny
CTEINTAHOBY Baneputo Onerosny

CneunuajibHoctb 43.02.14
TFocmunuynoe oeno

T9-0-01-21-014
T3-0-01-21-016
T3-0-01-21-017
T5-0-01-21-018
T2-0-01-21-019
T2-0-01-21-020
T5-0-01-21-021
T3-0-01-21-022
T3-0-01-21-023
T5-0-01-21-024
T2-0-01-21-025
T3-0-01-21-026
T3-0-01-21-027
T2-0-01-21-028
T2-0-01-21-029
T3-0-01-21-030
T3-0-01-21-031
T9-0-01-21-032
T3-0-01-21-033
T5-0-01-21-034
T3-0-01-21-035
T2-0-01-21-036
T2-0-01-21-037

TC-0-01-21-001
[JIC-0-01-21-002
TJIC-0-01-21-003
TJIC-0-01-21-004
[7IC-0-01-21-005
[1C-0-01-21-006
[C-0-01-21-007
[1C-0-01-21-008
TJ1C-0-01-21-009
['7IC-0-01-21-010
[C-0-01-21-011
THE-O-01-21012
THE-0-01-21013
I7C-0-01-21-014
TJIC-0-01-21-015
IJIC-0-01-21-016
[C-0-01-21-017
T71C-0-01-21-018



78.

(cpox obyuenus 3 rozna 10 mecanes)

BATBIPEBY Anuny Cepreesny

['1-0-01-21-001

79. BOXEHKO Anny AnekcanapoBHy I'1-O0-01-21-002
80. BYCBITMHY Amnacracuto CepreeBny '/1-0-01-21-003
81. BOPOHKOBA Anekces AnexkceeBuda I'’1-0-01-21-004
82. T'AJUIE Kupwnina IlaBnosuua I'/1-0-01-21-005
83. I'EHKE Kcenuro BsaueciaBoBHy I';1-0-01-21-006
84, TOJOBHUKOBY Annny Kobi1anosny 'J1-0-01-21-007
85. TPAYEBY Anucy OsieroBny '1-O-01-21-008
86. 3AIIEITMHY Mapsro AnexkcaHnIpoBHY I'’/1-0-01-21-009
87. UWIBWMYEBY Anexkcangpy Hukonaesny I'/1-O-01-21-010
88. KAPAT'OAOBY Mapraputy KOHCTaHTHHOBHY 'J1-0-01-21-012
89. KMBOPOBA Anumepa McmonmxoHOBUYA '/1-0-01-21-013
90. KOPOJIEBA Jimutpust AnapeeBruya I'JI-0-01-21-014
91. KYJPUHA Eropa AnexceeBuda 'JI-0-01-21-015
92. JIM3AJIEKA Aptéma AnekceeBnua '/1-0-01-21-016
93. MAPYEHKO Enuzasery MakcumMoBHY I'1-0-01-21-017
94, MYPATOBY /[lapsto EBrensesny '1-0-01-21-018
95, TIEPEXOI'MHA /lenuca BacuibeBrua '1-0-01-21-019
96. IIETPOBY Jlunuto JMutpueBny '1-0-01-21-020
97. TIOJIMTBIKVMHY Enuzasery Buranbesny '/1-0-01-21-021
98. IYJIAEBY I0muo Muxaiinosay '1-0-01-21-022
99. PABEHKO Bnanucnasa Baagumuposuua I'’J1-0-01-21-023
100. POOPA fIpocnaBa DayapaoBuda I'J1-0-01-21-024
101. PYCAEBY Buxroputo Cepreesny '1-0-01-21-025
102. CABJIMHY Bnagucnasy Hukonaesny '1-0-01-21-026
103. CAHUHY Coduto [lerpoBny '1-0-01-21-027
104. CBAJIOBA Ceména AnekceeBuda I'J1-O-01-21-028
105. CTOSH Anacracuto IMUTpHEBHY I'1-0-01-21-029
106. TEPEXOBY Mapraputy AnekceeBHy ['J1-0-01-21-030
107. TYXBATYJUIMHY Ennzasery BsauecnaBosHy I'1-0-01-21-031
108. YIIAKOBY Amuny JIMutpueBny I'J1-0-01-21-032
109. XPAMOBY Enuszasery BuransesHy [I'/1-0-01-21-033
110. IIEBYEHKO Huxkonas Angpeesuya I'J1-O-01-21-034

CnennaabHocThb 43.02.15
Ilosapckoe u konoumepckoe 0eno

(cpox oOyuennsa 2 roga 10 mecaues)

111. ATAD®OHOBA Aunekces Cepreesuya
112. AHTOHOBY Coduto Braaumuposny
113. BOBKYHA Bnaaucnasa Pomanosuda
114, BUHWUYEHKO Anuny Cepreesny

115. MUHSAKWHA Hrops Esrensesuya

116. TIOIIOBA /Imutpua BuranseBuda

117. PAUIIIA ITaBna [OpbeBuua

118. PAMHMX Banepuro EBrensesny

119. COPTOJIOBY Aiiny BauecnaBoBHy

120. TATAPEHKO Apcenus AnexcanapoBuya

[TK-0-01-21-001
IK-0-01-21-002
[TK-O-01-21-003
[TK-O-01-21-004
[TK-O-01-21-005
IMK-0-01-21-006
[1K-0-01-21-007
[TK-O-01-21-008
[TK-O-01-21-009
ITK-O-01-21-010



121.
122,
123,

124.
125,
126.
127.
128.
129,
130.
1#1.
132,
133.
134.
135
136.
La7.
138.
139,
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
130,
151.
132,
153.
154.
159
156.
137,

TATAPMHOBA Kupwina AnekcanipoBuya
YAPKOBY TaresiHy AnekcanapoBHY
YUY 1OBY Exarepuny Bnagumuposny

Crneuunanbnocts 43.02.15
Hosapckoe u konoumepckoe oeno

(cpox oOyuenus 3 roga 10 mecsues)

AKCEHOBY Exkarepuny BsuecnaBoBHY
BEPHUKOBA Anexcangpa BsauecinaBosuda
BAT'AHIIEBY Anny EBrensesny
BOUTKEBUYA Marses IOpresuua
BbIUYIKAHUHY Maputo OnerosHy
I'EPACUMOBA Huxuty Cepreesuya
['OJIYBATHUKOBY Ilomuny CepreeBHy
I'OHYAPOBA Muxansna BanentnHoBHYA
JOKYYAEBA Marses Ozerouua
APYXWMHHUHY Banepuro BaxumoBHy
NBAHOBY Anuny Bacunsesny
NJIBIOHIEHKO Anapest PomanoBuua
KAWT'OPOJIOBA Hnsio AumpeeBuda
KJIOCTEPA Pomana AnekcanapoBuya
KOJIMOI'OPOBY Antonuny KoncrantuHoBHy
JIYKAHKOBA Aunekces [lerposuua
MAKCHUMIIOBY Bnany Bragumuposny
MAMMUYEBY Buxkroputo AnekceeBHy
MEPKAYEBA Apréma Cepreepuda
MEIKEPA Maxkcuma Cepreesuua
HA3APEHKO Anny /ImurpueBny
OI'APKOBA Eropa IOpbeBrua

[TMBHEBY Amnacracuto Muxaiinosny
[MPUXOJUEHKO [danuny Baagumuposu4da
PACCTPBII'MHA Huxuty Cepreesuua
PBIDKEHKO Exkarepuny JIbBOBHY
CABHHA ®énopa Anekceeuua
CAJIBIKOBA Anekces CepreeBuda
CKAPEJIHOBY Baneputo KoHCTaHTHHOBHY
COJIOBBEBA Kupunna BsuecnaBouua
OUJIAHAH JInany TapoHoBHY
HTAJIATHUHY Exartepuny AHIpeeBHY
HIEBIIOBA Ajnexcanapa Cepreesuya

SHO Exarepuny EBrensesny

OcHoBaHu€: PCKOMEHAallNH HpI/IeMHOI;’I KOMHUCCHH

ITIK-O-01-21-011
IMK-0-01-21-012
[1K-0-01-21-013

MIK1-0-01-21-001
TMK-0-01-21-002
IKJ-0-01-21-003
MKJ1-0-01-21-004
MK-0-01-21-005
MIK/1-0-01-21-006
MK/-0-01-21-007
MKA-0-01-21-008
MIK-0-01-21-009
MK/1-0-01-21-010
IK/1-0-01-21-011
MKJ-0-01-21-012
[IK-0-01-21-013
K/1-0-01-21-014
MK-0-01-21-015
MK/-0-01-21-016
MKJ-0-01-21-017
MKJ-0-01-21-018
MTK/-0-01-21-019
TKJ1-0-01-21-020
MKJ-0-01-21-021
TTK/1-0-01-21-022
TMIK/-0-01-21-023
MK/1-0-01-21-024
MK-0-01-21-025
MK-0-01-21-026
MKJ-0-01-21-027
TK/-0-01-21-028
TK/1-0-01-21-029
TIKJ1-0-01-21-030
MK/1-0-01-21-031
[IK/1-0-01-21-032
MTK/-0-01-21-033
TIKJ1-0-01-21-034



